
 

Uchwała Nr VI.69.2019 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 27 lutego 2019  

 

 

 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Inwestycji i Finansów 

 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994, poz.1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz §33 ust. 1 i 2 Statutu Gminy 

Nadarzyn (uchwała Nr IX/77/2011 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 14 lipca 2011 r. w sprawie Statutu 

Gminy Nadarzyn zmieniona uchwałą Nr LI.624.2018 Rady Gminy z dnia 29 października 2018 r.) 

Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Powołuje do składu osobowego Komisji Inwestycji i Finansów radnego Bogdana Perzynę. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


